
 
 
ACTA 7.- ACTA DE CORRECCION DE LA TERCERA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS PRÁCTICOS Y 
CALIFICACION FINAL DEL PROCESO SELCTIVO PARA LA COBERTURA DE UNA PLAZA DE 
ADMINISTRATIVO/A DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL AYUNTAMIENTO DE HELLÍN  
 
 
 
En Hellín, siendo las 9:00 horas del día 23 de marzo de 2023, se reúne el Tribunal Calificador 
abajo especificado, en las dependencias de personal del Ayuntamiento de Hellín esta localidad 
para la corrección del tercer ejercicio de conocimientos prácticos para la cobertura de la plaza 
citada.  
 
 
 
Para llevar a cabo dicha tarea se cuenta con el asesoramiento especializado de Dº. Javier García 
Oliva. 
 
 
 
TRIBUNAL CALIFICADOR: 
 
 
 
Presidente: Dº. D. Manuel A. Esparcia Valcárcel 
Vocales: Dª. María Antonia Torres Montes 
               Dª. Yolanda Alfaro González 
               Dª. Rosa María García Hernández 
Secretario: Dº. Antonio Segura Martínez 
 
 
 

 
 
Realizada la corrección de la prueba, las calificaciones obtenidas por los aspirantes en el tercer 
ejercicio son las siguientes: 
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De acuerdo con lo establecido en las bases que rigen la convocatoria del presente proceso 
selectivo, la calificación final del proceso selectivo y, por tanto, la relación definitiva de aspirantes 
que han superado las tres pruebas, por orden de puntuación obtenida, es la siguiente:  
 

 
 
Lo que se eleva a la Jefatura de Personal, proponiendo para su nombramiento como 

Administrativa de Administración General a MARÍA MANUELA GÓMEZ GARCÍA con DNI: 

***6133**, por ser la aspirante que ha obtenido mejor calificación en el proceso, proponiéndose 

Núm. DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN RESULTADO

1 ***4239** ARMENGOL GARCIA, ALEXIS 19,38 APTO/A

2 ***5391** BEJAR MARTINEZ, ROSA ANA 11,25 NO APTO/A

3 ***9290** CABEZUELO SAEZ, CRISTINA MARIA 16,25 APTO/A

4 ***8009** CABRERA HERNANDEZ, ANA MARIA 10,00 NO APTO/A

5 ***9763** CEBRIAN BELMONTE, EVA 8,13 NO APTO/A

6 ***4624** ESPINOSA ALFARO, SOLEDAD 8,13 NO APTO/A

7 ***4560** GALLEGO ALARCON, CARLOS 16,88 APTO/A

8 ***0505** GARCIA BALLESTEROS, JOSEFINA 9,38 NO APTO/A

9 ***5162** GARCIA DELGADO, MARIA 11,25 NO APTO/A

10 ***5787** GARCIA GONZALEZ, MARIA 16,88 APTO/A

11 ***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE 11,88 NO APTO/A

12 ***7407** GOMEZ CRIADO, INMACULADA JUANA 21,25 APTO/A

13 ***6133** GOMEZ GARCIA, MARIA MANUELA 22,50 APTO/A

14 ***5464** GONZALEZ DIAZ, ANA MARIA 6,88 NO APTO/A

15 ***7996** JIMENEZ SORIANO, JULIA 7,50 NO APTO/A

16 ***4437** LOPEZ CALLEJAS, EVA MARIA 12,50 APTO/A

17 ***1223** LOPEZ GIL, ANA ISABEL 12,50 APTO/A

18 ***5826** LORENZO SANCHEZ, INMACULADA 14,38 APTO/A

19 ***5785** MARMOL PASTOR, ANA MARIA 10,63 NO APTO/A

20 ***9837** MARTINEZ GARCIA, C RISTINA 11,25 NO APTO/A

21 ***4348** MERINO ORTIZ, ENCARNACION 18,13 APTO/A

22 ***6276** OLIVER PALACIOS, JOSE JOAQUIN 20,00 APTO/A

23 ***5362** PEREZ BURGOS, BEATRIZ 7,50 NO APTO/A

24 ***9765** RODRIGUEZ BENZAL, VERONICA 10,00 NO APTO/A

25 ***4706** SANCHEZ RODRIGUEZ, CRISTINA 21,25 APTO/A

26 ***1520** TEBAR CANO, BEATRIZ 7,50 NO APTO/A

27 ***8028** VALENCIANO MARTINEZ, EVA MARIA 15,63 APTO/A

DNI APELLIDOS Y NOMBRE Ejercicio 1º Ejercicio 2º Ejercicio 3º Calific. Final

***4239** ARMENGOL GARCIA, ALEXIS 22,17 33,00 19,38 74,55

***9290** CABEZUELO SAEZ, CRISTINA MARIA 18,90 26,00 16,25 61,15

***4560** GALLEGO ALARCON, CARLOS 22,63 28,00 16,88 67,51

***5787** GARCIA GONZALEZ, MARIA 25,43 28,00 16,88 70,31

***7407** GOMEZ CRIADO, INMACULADA JUANA 22,40 21,00 21,25 64,65

***6133** GOMEZ GARCIA, MARIA MANUELA 22,40 32,00 22,50 76,90

***4437** LOPEZ CALLEJAS, EVA MARIA 29,87 32,00 12,50 74,37

***1223** LOPEZ GIL, ANA ISABEL 21,47 30,00 12,50 63,97

***5826** LORENZO SANCHEZ, INMACULADA 23,80 24,00 14,38 62,18

***4348** MERINO ORTIZ, ENCARNACION 21,23 34,00 18,13 73,36

***6276** OLIVER PALACIOS, JOSE JOAQUIN 22,87 25,00 20,00 67,87

***4706** SANCHEZ RODRIGUEZ, CRISTINA 17,73 27,00 21,25 65,98

***8028** VALENCIANO MARTINEZ, EVA MARIA 21,70 31,00 15,63 68,33
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al resto de aspirantes que han superado las tres pruebas, por riguroso orden de puntuación, para 

constituir una bolsa de trabajo según la siguiente relación: 

 
 
Se da por finalizada la reunión a las 12:00 horas.  
 
Y en prueba de conformidad, en la cuidad y fechas indicadas en el encabezamiento, se levanta 
la presente acta.                            
 
El Presidente                                                                                                                                  El Secretario 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 
 

Núm. DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 ***4239** ARMENGOL GARCIA, ALEXIS

2 ***4437** LOPEZ CALLEJAS, EVA MARIA

3 ***4348** MERINO ORTIZ, ENCARNACION

4 ***5787** GARCIA GONZALEZ, MARIA

5 ***8028** VALENCIANO MARTINEZ, EVA MARIA

6 ***6276** OLIVER PALACIOS, JOSE JOAQUIN

7 ***4560** GALLEGO ALARCON, CARLOS

8 ***4706** SANCHEZ RODRIGUEZ, CRISTINA

9 ***7407** GOMEZ CRIADO, INMACULADA JUANA

10 ***1223** LOPEZ GIL, ANA ISABEL

11 ***5826** LORENZO SANCHEZ, INMACULADA

12 ***9290** CABEZUELO SAEZ, CRISTINA MARIA
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